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The FRESH Soup Company

Foodservice Refrigerated Quality Soups

1 08 50514 00642 8 African Sweet Potato & Kale (GF) (V) RTU FS9103 2/4 lbs 8 lbs 0.1672 128 oz
108 50514 00643 5 Broccoli & Cheese (V) RTU FS9104 2/4 Ibs 8 Ibs 0.1672 128 oz
108 50514 00645 9 Butternut Squash & Sweet Potato (GF) (V) RTU FS9106 2/4 Ibs 8 Ibs 0.1672 128 oz
108 50514 00644 2 Creamy Mushroom (V) RTU FS9105 2/4 bs 8 Ibs 0.1672 128 oz
108 50514 00646 6 Loaded Potato (V) RTU FS9107 2/4 Ibs 8 lbs 0.1672 128 oz
108 50514 00641 1 Thai Coconut Lime (GF) (V) RTU FS9102 2/4 Ibs 8 Ibs 0.1672 128 oz
108 50514 00647 3 Tom Kha (V) RTU FS9101 2/4 Ibs 8 Ibs 0.1672 128 oz

GF = Gluten Free | V = Vegan | RTU = Ready to Use | CONC = 1 to 1 concentrate

TOM KHA SOUP (VEGAN)

A MILD TO SPICY SOUP WITH COCONUT MILK, MUSHROOMS,

CARROTS AND GALANGAL.

Ingredients: Filtered water, Coconut Milk, Rice, Fresh Onions, Fresh
mushrooms, Fresh Carrots, Water Chestnuts, Thai Red Curry Paste, Vegan
Stock, Soy Sauce, Natural Lime Juice, Fresh Garlic, Extra Virgin olive Oil,
Starch, Natural Flavors, Fresh Ginger, Ground Ganglia, Spices.

Allergens: Soy, Tree Nuts

THAI COCONUT LIME SOUP (VEGAN)

ONE OF THAILAND’S MOST POPULAR SOUPS! CREAMY COCONUT MILK
WITH A BALANCE OF FLAVORS.

Ingredients: Coconut Milk, Filtered Water, Fresh Mushrooms, Rice, Fresh
Carrots, Fresh Onions, Natural Lime Juice, Vegan Stock, Red Thai Curry
Paste, Brown Sugar, Vegetable Qil, Fresh Ginger, Fresh Garlic, Roasted
Serrano Peppers, Starch, Spices.

Allergens: Tree Nuts

AFRICAN SWEET POTATO & KALE (VEGAN)
A CLASSIC AFRICAN SOUP WITH A SPICY KICK AND FLAVOR
Ingredients: Filtered Water, Fresh Sweet Potatoes, Diced Tomatoes in
Juice, Coconut Milk, Fresh Onions, with Almonds, Vegan Stock, Olive Qil,
Jalapeno Peppers, Fresh Kale, Fresh Garlic, Starch, Spices.

BROCCOLI & CHEESE SOUP (VEGAN)
BROCCOLI FLORETS SAUTEED WITH FRESH ONIONS, FRESH GARLIC,
LEMON JUICE AND VEGAN CHEDDAR CHEESE

Soymilk, Broccoli, Filtered Water, Vegan Cheddar Cheese, Fresh Onions,
Vegan Stock, Natural Flavors, Starch, Wheat Flour, Canola Oil, Natural
Lemon Juice, Fresh Garlic, Spices, Annatto.

Allergens: Soy, Wheat

CREAMY MUSHROOM SOUP (VEGAN)
CLASSIC MUSHROOM SOUP WITH A FINISHING TOUCH OF SHERRY
Ingredients: Filtered Water, Fresh Mushrooms, Soymilk, Fresh Onions,
Vegan Stock, Wheat Flour, Starch, Sherry Wine, Vegan Mushroom,
Sunflower Qil, Natural Lemon Juice, Fresh Garlic, Natural Flavors, Spices.
Allergens: Soy, Wheat

BUTTERNUT & SWEET POTATO SOUP
(VEGAN)

A SMOOTH BLEND OF BUTTERNUT SQUASH & SWEET POTATO SAUTEED
WITH FRESH ONIONS, FRESH CARROTS, FRESH GINGER AND GARLIC
Butternut Squash, Filtered Water, Soy Milk, Sweet Potatoes, Fresh Carrots,
Fresh Onions, Vegan Stock Base, Coconut Cream, Dark Brown Sugar, Fresh
Red Bell Peppers, Canola Qil, Starch, Sea Salt, Tomato Paste, Fresh Garlic,
Fresh Ginger, Natural Lime Juice, Spices.

Allergens: Soy, Tree Nuts

LOADED POTATO SOUP (VEGAN)

ABUNDANCE OF POTATOES, COMFORT FOOD AT ITS BEST- FRESH LEEKS,
FRESH CARROTS, FRESH CELERY, FRESH GARLIC
Ingredients: Soymilk, Fresh Potatoes, Filtered Water, Fresh Onions, Vegan
Stock Base, Wheat Flour, Plant Butter, Fresh Leeks, Fresh Carrots, Vegan
Cheddar Cheese, Fresh Celery, Canola Qil, Potato Pearls, Starch, Fresh
Garlic, Natural Flavors, Spices.
Allergens: Soy, Wheat
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6513 132nd Ave NE #394 Kirkland, WA 98033
Phone: (888) 988-1045 | (425) 827-1977
Fax: (425) 828-7732
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